
Расписание кружков и секций МАУ ДО «Дом творчества»  
на 2025-2026 учебный год 

с 10.11.2025 г. 
 

ФИО педагога Наименование 
объединения 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

 

воскресенье 

Васильева 
Ольга 
Владимировна 

«Волшебная 
кисточка» 

09.30-11.00  

13.00-14.30  

14.40-16.10  

 09.30-11.00  

13.00-14.30  

14.40-16.10  

11.45-13.15  

 

11.45-13.15 

16.45-18.15  

10.00-11.30  

11.45-13.15  

13.30-15.00  

 

«Солнышко в 
детских 
ладошках»  

   13.20-14.40     

Григорьева 
Юлия 
Ивановна 

«Кружевоплетен
ие»  

10.00-11.30 (1-2 г.о.) 
16.00-17.30 (2-4 г.о.) 

16.00-17.30 (2-4 г.о.) 10.00-11.30 (1-2 г.о.)   13.00-14.30 (1-2 г.о.) 
14.40-16.10 (2-4 г.о.) 

 

Жукова 
Марина 
Федоровна 

«Туризм и 
краеведение» 

 09.00-10.30 (1-3 г.о.) 
14.00-15.30 (1-2г.о.) 

15.00-16.30 (1-3 г.о.) 09.00-10.30 (1-3 г.о.) 
14.00-15.30 (1-2г.о.) 

15.00-16.30 (1-3 г.о.) Походы выходного дня 

 

Кисельникова 
Татьяна 
Игоревна 

«Ассорти – 

Данс»  
 10.00-10.40  

17.00-17.40 

 10.00-10.40  

17.00-17.40 

 12.00-13.30 

14.00-15.30 

 

Волонтерский 
отряд «ДАР» 

  18.20-19.50     

Лутохин 
Владимир 
Леонидович 

ОФП с 
элементами 
баскетбола  
(ГПТ) 

18.00-18.40 (1 гр.) 
18.40-20.00 (2 гр.) 

18.00-20.00 (3 гр.) 18.00-18.40 (1 гр.) 
18.40-20.00 (2 гр.) 

18.00-20.00 (3 гр.) 18.00-20.00 (4 гр.)   

Лутохина 
Светлана 
Николаевна 

«Радужный 
бисер» 

09.30-11.00 

14.30-16.50 

09.30-11.50 

13.00-14.30 

14.40-17.00 

09.30-11.00 

14.30-16.50 

09.30-11.50 

13.00-14.30 

14.40-17.00 

   

Малышкин 
Андрей 
Юрьевич 

«Универсальный 
турист»  

18.30-20.00 (2-4 г.о.) 18.00-19.30 (1 г.о.) 18.30-20.00 (2-4 г.о.) 18.00-19.30 (1 г.о.) Походы выходного дня 

Неустроев 
Алексей 
Николаевич 

«ОФП с 
элементами 
волейбола» 
(р.п.Т. Гора) 

18.00-19.30 (1 г.о.) 18.00-19.30 (2-3 г.о.) 18.00-19.30 (2-3 г.о.) 18.00-19.30 (1 г.о.) 18.00-19.30 (2-3 г.о.)   

Нестерович 
Анастасия 
Юрьевна 

Робототехника 
«Юный 
конструктор» 

9.00-10.30 (гр1)  
13.00-14.30 (1 кл.1 гр)  
14.40-16.10 (1 кл 2 гр)  

10.00-11.30 (гр1)  
13.00-14.30 (1 кл.1 гр)  
14.40-16.10 (1 кл 2 гр) 

9.00-10.30 (гр1)  
13.30-15.00 (гр 3) 
15.10-16.40 (гр4)  
 

10.00-11.30 (гр2)  
13.30-15.00 (гр3)  
15.10-16.40 (гр4) 

   

         



Расписание кружков и секций МАУ ДО «Дом творчества»  
на 2025-2026 учебный год 

с 10.11.2025 г. 
 

ФИО педагога Наименование 
объединения 

Дни недели 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

 

воскресенье 

Петрович 
Вероника 
Игоревна 

«Фантазия» 

 

08.30-10.00 

10.10-12.30 

13.00-15.20 

08.30-10.00 

10.10-11.40 

14.30-16.50 

08.30-10.00 

10.10-12.30 

13.00-15.20 

08.30-10.00 

10.10-11.40 

14.30-16.50 

   

Поезжаева 
Анна 
Викторовна 

«Позитив»   14.30-16.00  14.30-16.00    

Савинцева 
Татьяна 
Викторовна 

ВПК «Звезда»    18.30-20.00 (2-3 

г.о.) 
  14.00-15.30 (2-3 

г.о.) 
 

Сафарова 
Юлия 
Александровна 

«Палитра» 

(р.п.Т.Гора) 
 13.50-15.20 (2г.о.) 

17.20-19.40 (3г.о.) 
12.40-14.10 (1г.о.) 
16.00-18.20 (3г.о.) 

14.20-15.50 (2г.о.)    

«Веселые 
ладошки» 
(р.п.Т.Гора) 

 15.40-17.10 (3г.о.) 14.20-15.50 (3г.о.) 12.40-14.10 (1г.о.) 
16.00-17.30 (3г.о) 

   

Тетерин Сергей 
Васильевич 

«Волейбол»  
Народный дом 
р.п. Пашия 

15.00-18.20  15.00-18.20  15.00-18.20  12.00-14.20 
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