

**Расписание кружков и секций МАУДО «Дом творчества»
на 2025-2026 учебный год
с 10.11.2025 г.**



ФИО педагога	Наименование объединения	Дни недели						
		понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Васильева Ольга Владимировна	«Волшебная кисточка»	09.30-11.00 13.00-14.30 14.40-16.10		09.30-11.00 13.00-14.30 14.40-16.10	11.45-13.15	11.45-13.15 16.45-18.15	10.00-11.30 11.45-13.15 13.30-15.00	
	«Солнышко в детских ладошках»				13.20-14.40			
Григорьева Юлия Ивановна	«Кружевоплетен ие»	10.00-11.30 (1-2 г.о.) 16.00-17.30 (2-4 г.о.)	16.00-17.30 (2-4 г.о.)	10.00-11.30 (1-2 г.о.)			13.00-14.30 (1-2 г.о.) 14.40-16.10 (2-4 г.о.)	
Жукова Марина Федоровна	«Туризм и краеведение»		09.00-10.30 (1-3 г.о.) 14.00-15.30 (1-2г.о.)	15.00-16.30 (1-3 г.о.)	09.00-10.30 (1-3 г.о.) 14.00-15.30 (1-2г.о.)	15.00-16.30 (1-3 г.о.)	Походы выходного дня	
Кисельникова Татьяна Игоревна	«Ассорти – Данс»		10.00-10.40 17.00-17.40		10.00-10.40 17.00-17.40		12.00-13.30 14.00-15.30	
	Волонтерский отряд «ДАР»			18.20-19.50				
Лутохин Владимир Леонидович	ОФП с элементами баскетбола (ГПТ)	18.00-18.40 (1 гр.) 18.40-20.00 (2 гр.)	18.00-20.00 (3 гр.)	18.00-18.40 (1 гр.) 18.40-20.00 (2 гр.)	18.00-20.00 (3 гр.)	18.00-20.00 (4 гр.)		
Лутохина Светлана Николаевна	«Радужный бисер»	09.30-11.00 14.30-16.50	09.30-11.50 13.00-14.30 14.40-17.00	09.30-11.00 14.30-16.50	09.30-11.50 13.00-14.30 14.40-17.00			
Малышкин Андрей Юрьевич	«Универсальный турист»	18.30-20.00 (2-4 г.о.)	18.00-19.30 (1 г.о.)	18.30-20.00 (2-4 г.о.)	18.00-19.30 (1 г.о.)	Походы выходного дня		
Неустроев Алексей Николаевич	«ОФП с элементами волейбола» (р.п.Т. Гора)	18.00-19.30 (1 г.о.)	18.00-19.30 (2-3 г.о.)	18.00-19.30 (2-3 г.о.)	18.00-19.30 (1 г.о.)	18.00-19.30 (2-3 г.о.)		
Нестерович Анастасия Юрьевна	Робототехника «Юный конструктор»	9.00-10.30 (гр1) 13.00-14.30 (1 кл.1 гр) 14.40-16.10 (1 кл 2 гр)	10.00-11.30 (гр1) 13.00-14.30 (1 кл.1 гр) 14.40-16.10 (1 кл 2 гр)	9.00-10.30 (гр1) 13.30-15.00 (гр 3) 15.10-16.40 (гр4)	10.00-11.30 (гр2) 13.30-15.00 (гр3) 15.10-16.40 (гр4)			

**Расписание кружков и секций МАУДО «Дом творчества»
на 2025-2026 учебный год
с 10.11.2025 г.**



ФИО педагога	Наименование объединения	Дни недели						
		понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
Петрович Вероника Игоревна	«Фантазия»	08.30-10.00 10.10-12.30 13.00-15.20	08.30-10.00 10.10-11.40 14.30-16.50	08.30-10.00 10.10-12.30 13.00-15.20	08.30-10.00 10.10-11.40 14.30-16.50			
Поезжаева Анна Викторовна	«Позитив»		14.30-16.00		14.30-16.00			
Савинцева Татьяна Викторовна	ВПК «Звезда»			18.30-20.00 (2-3 г.о.)			14.00-15.30 (2-3 г.о.)	
Сафарова Юлия Александровна	«Палитра» (р.п.Т.Гора)		13.50-15.20 (2г.о.) 17.20-19.40 (3г.о.)	12.40-14.10 (1г.о.) 16.00-18.20 (3г.о.)	14.20-15.50 (2г.о.)			
	«Веселые ладошки» (р.п.Т.Гора)		15.40-17.10 (3г.о.)	14.20-15.50 (3г.о.)	12.40-14.10 (1г.о.) 16.00-17.30 (3г.о.)			
Тетерин Сергей Васильевич	«Волейбол» Народный дом р.п. Пашия	15.00-18.20		15.00-18.20		15.00-18.20		12.00-14.20

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 256233904371995990837526139856067300059550830040

Владелец Князева Анна Валерьевна

Действителен с 31.10.2025 по 31.10.2026